B04 关注 2018年10月31日 星期三

编辑：高洪超 美编/组版：邵舒琨

关于开展十一运夺金 “你中奖我赠票”促销活动的公告
为回馈广大彩民对十一运

夺金游戏的支持与厚爱，我中
心决定开展十一运夺金“你中
奖我赠票”促销活动。有关事项
公告如下：

一、活动时间
自2018年10月30日十一运夺

金第1期起至1500万元赠票赠完
之日止。促销活动持续到结束之
日的十一运夺金全部开奖期次。
我中心通过系统终端广播信息

按日实时公布赠票剩余金额。
二、活动办法
活动期间，凡在我省体彩

网点投注十一运夺金任选三游
戏且中奖者(单式、复式、胆拖、
乐选投注不限)，每中1注任选三
即可获赠4元大乐透彩票。例
如：活动期间，某彩民购买一注
十一运夺金任选三，倍数为5
倍，如该票中奖，则赠送该彩民
4元*5倍=20元大乐透彩票。采

用胆拖、复式、乐选投注中得任
选三的，按任选三中奖注数赠
送相应的大乐透彩票。

多期票满足以上条件的，
按其活动期内中奖的期次，赠
送相应金额的大乐透彩票。例
如，活动期内某彩民购买一注
十一运夺金任选三，倍数为3
倍，共投注5期，如该多期票的
第三期和第四期中奖，则赠送
该彩民4元/期*2期*3倍=24元

大乐透彩票。
三、领奖办法
获得赠票的彩民，凭中奖

彩票到省内任一体彩高频网点
兑奖并领取赠票，赠票领取截
止时间为本次促销活动结束后
三天内(见活动结束公告)，逾期
未领取者视为弃奖。所赠送的
大乐透彩票由兑奖网点先行垫
付资金，省中心分两次拨付资
金到分中心，由分中心发放到

销售网点。
四、促销资金来源
本次促销活动所需资金约

为1500万元，从我中心发行费中
列支。因促销活动持续到结束
之日的全部开奖期次，可能导
致促销费用超出1500万元的部
分，一并从发行费中列支。

特此公告。
山东省体育彩票管理中心

2018年10月24日

美职篮攻略：小试牛刀从猜胜负入手
美职篮新赛季大幕开启，

各路篮球爱好者已经跃跃欲
试。在篮彩四种玩法中，“大小
分”和“让分胜负”一直更受彩
民们的青睐，但由于队伍在休
赛期人员调配上都有变化，联
赛又处于开始阶段，需要时间
进行磨合、熟悉，彩民们也需要
时间了解新球队、新战术和新
特点，需要循序渐进地来了解
新赛季的美职篮。所以，综合各
方面的因素考虑，胜负玩法是

现阶段最适合彩民的。
基本面、赛程和主客场因

素是胜负玩法主要考虑的几大
因素，其对于数据统计分析方
面的依赖较小。相比于足球，篮
球的节奏更快，胜负偶然性比
较小，同时美职篮中又或多或
少的存在“主场哨”的现象，所
以强队主场豪取连胜不足为
奇，例如上赛季猛龙和火箭均
在主场拿下34场胜利，主场胜
率高达83%，新赛季的猛龙队的

两个主场也全部拿下。而有些
弱队在主场打出爆种表现出个
冷门也不让人意外。彩民在判
断比赛胜负时，除了双方的基
本面之外，主场优势是重要的
参考因素。

不过由于比足球多出了所
谓的“手感”问题，冷门有时也成
了常规操作。这个问题通过分析
赛程可破，即便是强队，在“背靠
背”作战时面对谁都可能因为体
能而输球。除此之外，从时间段

来讲，新赛季伊始各队都还处于
一个磨合的阶段，需要熟悉，所
以强队出冷的几率相对较高；在
全明星赛之前的一两周，各队的
注意力普遍会有所分散，处于一
个渴望调整的阶段，战意有所减
退，也容易出现冷门。

美职篮比赛总体悬念小就造
成了胜负玩法冷热选项奖金差别
巨大，热门球队常在1.2倍以下，冷
门选项有时高达5倍以上。这就需
要彩民在投注前下些功夫，理性精

准的分析就显得尤为重要，在选择
热门的基础上如果再命中一两场
冷门，那么奖金就将成倍提高。在
搏冷时，可以采取2-3关短串，具有
容错能力的“M串N”或自由过关
的投注方式来降低风险。美职篮
的赛事相对密集，赛季中各队难
免出现波动，关键的时间点上强
队不强，弱队不弱的情况极有可
能出现，如果看准了可能爆出的冷
门，采用上述两种方式投注，即使
猜错一两场也能有所收获。

	W04-PDF 版面